
 People & Computers Publications    IT Leadership Magazine    InformationWorld    2014 6 בינואר    1396 39גיליון

לדבריו,  ושירותים".  פתרונות  של   –
השירותים  וצריכת  הענן  "מיחשוב 
ממנו יתפסו, בשל הורדת העלויות".

"נשארנו חברת הקול 
היחידה"

התקשורת  חברות  של  "מצבן 
עגום.  קול  בהעברת  העוסקות 
חברת  נשארנו  מסוימים,  במובנים 
שלנו  האסטרטגיה  היחידה.  הקול 
 ,OEM של  מתרבות  באנו  כי  עובדת, 
שחקנים  עם  פעולה  שתוף  ולכן 
מובילים בתחום התקשורת האחודה 
מיצרני  הפכנו  לנו.  טבעי  אך  הוא 
פתרון  שנותנת   לחברה   מוצר 
שירותים  או  שירותים  הכולל  שלם, 
מנוהלים. המפעיל, ספק התקשורת, 
או  כערוץ,  עבורינו  משמש 

מגרשים,  בשני  פועלים  אנו  כך,  ללקוחות.  להגיע  הפלטפורמה 
חברת קול וספקית פתרונות ושירותים".

בתחילת השנה, הוא אומר, "השקנו חליפת מוצרים, פתרונות 
מיקרוסופט,  של  לינק  פלטפורמת  עבור  מקצועיים  ושירותים 
 AudioCodes  - הסוויטה  האחודה.  התקשורת  לשוק  פנייה  תוך 
להאיץ  לארגונים  לסייע  נועדה   ,One Voice for Microsoft Lync
 ,IP והיא כוללת טלפוני Lync את יכולות העברת הקול בהטמעת
בקרי גישה, מוצרי שרידות לסניפים מרוחקים, כלי ניהול רשת 
האחרונות  בשנים  מתמדת  לצמיחה  עדים  "אנו  לדבריו,  ועוד. 
אנו  הסוויטה  בעזרת   .Lync משתמשי  לקהל  הפונים  במוצרינו 
ולעבוד   Lync פרויקטי  לפשט  היכולת  את  לארגונים  מספקים 

מול מקור אחד בתחום הקול".
"מאז  החברה.  למכירת  כוונות  או  מגעים  מכחיש  אדלרסברג 
אנו   - היום  אנו  וכך  ויציבה  חזקה  חברה  לבנות  חתרנו  ומעולם 
אמר.  הנכון",  והפתרונות  המוצרים  סל  ועם  וצומחים  רווחיים 
בקרוב, סיכם, "נשיק פלטפורמה שתיתן לעובדים יכולת להיות 

מחוברים למשרד כל היום מכל מקום – ובאופן מאובטח".
השתתף בהכנת הכתבה: פלי הנמר בניין המשרדים של אודיוקודס בקריית שדה התעופה, המרשים את המבקרים הרבים מחו"ל

לפרטים נוספים וקבלת טופס הצטרפות פנו אל: 03-7330773
http://ppm-forum.events.co.il/save-the-date

מזמין אותך למפגש מיוחד!

סדנת יין
חוויתית והרצאות 

מקצועיות -
בית איש ענבים

הקשר בין ניהול אגף מערכות מידע 
לבין עולם תכנון ובקרה בשילוב סדנת 

יין חוויתית.
כיצד התכנון והבקרה מהווה כלי בידי 
ראש האגף על מנת לשפר את ביצועי 

היחידה? וכיצד ניתן להגיע להישגים 
בתוך האגף ומחוצה לו?

12, תל אביביום א‘, רח‘ בעל הטורים 14.1.2014

חדר התצוגה של מערכות הפתרונות "הכל על הקול" של אודיוקודס
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